標題　　　　　：2024年度県本部教宣部長・担当者会議（5月14日）の全資料データの提供
発信番号　　　：自治労発2024第0609号
発信日付　　　：2024年5月22日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　日頃のご健闘に敬意を表します。
　さて、5月14日にウエブ開催しました標記会議の、追加資料を含む全データを、下記の通り提供
させていただきます。よろしくご査収ください。

記

1.　追加提供する資料

①県本部の教宣活動等の調査集計表（5月15日集約）
②県本部・単組の活動報告　神奈川・茅ヶ崎市職労の報告資料

2.　掲示場所

下記URLからダウンロードしてください。
https://remote2.cybozu.co.jp/cgi-bin/cbgrn/grn.cgi/cabinet/index?hid=8591&sp=0

＊1.記載の追加データを含む、標記会議の全資料のデータが入っています。